АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2017 № 3142-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации города
Южно-Сахалинска  от  24.07.2017
№ 1983-па «Об утверждении Перечня
приоритетных  инвестиционных
проектов  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от  13.10.2017  № 2823-па  «Об  утверждении  Порядка рассмотрения  и  отбора
инвестиционных  проектов  для  включения  в  Перечень  приоритетных
инвестиционных  проектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
протоколом  от  08.11.2017  заседания  Комиссии  по  рассмотрению  вопросов
предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  приоритетных  инвестиционных
проектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2017
№ 1983-па, дополнив пунктом 6 следующего содержания (приложение).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента экономического развития администрации города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 27.11.2017 № 3142-па

№
п/п

Наименование
инвестиционного

проекта
Краткое описание, место реализации

Стоимость
(млн. рублей)

Планируемый
период реализации

Объем
производства

продукции
(товаров, услуг)

Субъект
инвестиционной

деятельности

6 Батутный парк

Проектом  предусмотрена  организация  батутного
парка, включающего в себя: 17 батутов, поролоновой
ямы, зоны разминки, зоны проведения мероприятий и
хозяйственной  зоны  (раздевалка,  туалет,  душевая
комната).

Проект  направлен  на  увеличение  количества
объектов  физкультурно-досугового  назначения
спортивной  направленности;  удовлетворение  спроса
населения  на  получение  спортивно-оздоровительных
услуг; создание новых рабочих мест.

3,75 2017-2019 годы -
ООО

«Спортпроект»